
 

RZECZPOSPOLITA  POLSKA 

GŁÓWNY  GEODETA  KRAJU 

 

BDG-ZP.2610.3.2019.GI 

 

 Warszawa,         10.04.2019 r.  
 

 

 

 

 

 

 

BDG-ZP.2610.22.2018.GI 

  

    

 
  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT-09.04.2019 r. 

 

 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ,,Przegląd, 

inwentaryzacja i konserwacja podstawowej osnowy geodezyjnej na obszarze kraju-obiekt 

4735”- BDG-ZP.2610.3.2019.GI. 

 

 

 

Zamawiający, Główny Urząd Geodezji i Kartografii, działając na podstawie art. 86  

ust. 5 w związku z ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w niniejszym 

postępowaniu: 

 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia wynosi:  

 

dla całości zamówienia: 

2 776 480,00 zł brutto 

 

dla części nr 1: 

426 610,00 zł brutto 

 

dla części nr 2:  

 

314 670,00 zł brutto              

  

dla części nr 3:        

 

450 425,00 zł brutto         



 

dla części nr 4: 

 

443 445,00 zł brutto 

 

dla części nr 5: 

 

432 795,00 zł brutto 

 

dla części nr 6: 

 

409 020,00 zł brutto 

 

dla części nr 7: 

 

299 515,00 zł brutto 

 

 

                                  

2. Ofertę złożyli:  

dla części nr 1 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
 Cena brutto 

 

Okres gwarancji 

7. 
KA-RO Roman Bornus 

ul. Myśliborska 98E/149 

03-185 Warszawa 

 

4 254 570,00  zł                                

 

 

 

 

 

60 miesięcy                                                                           

 

 

 

 

9. 
OPGK Opole 

ul. Rybacka 15 

45-003 Opole 

 

379 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 
60 miesięcy                                                                         

 

 

 

 



Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
 Cena brutto 

 

Okres gwarancji 

11. 

 

Geopartner Geomatics Sp z o.o. 

ul. Rakoczego 31   

80-171 Gdańsk 

 

 

                                           

338 215,45 zł                                               

   

 

 

                                                                     

60 miesięcy 

 

 

 

 

Dla części nr 2 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
    Cena brutto 

 

Okres gwarancji 

5. 
OPGK WROCŁAW Spółka z o.o. 

Al. Kasztanowa 18 

53-125 Wrocław 

270 600,00 zł 

 

 

   

 

60 miesięcy                                                                           

 

11. 

 

Geopartner Geomatics Sp z o.o. 

ul. Rakoczego 31   

80-171 Gdańsk 

 

226 197,20 zł 

 

 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

12. 
OPGK Rzeszów S.A. 

ul. Geodetów 1                                 

35-328  Rzeszów                            

367 770,00 zł  

 

                                                 
60 miesięcy 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dla części nr 3 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

 

Okres gwarancji 

8. 

1.GEORES Sp. z o.o. - Lider 

konsorcjum 

ul. Targowa 3 

35- 064 Rzeszów  

 

2.PROGEO KATOWICE K. 

Rogala, M. Nowak Spółka Jawna 

- Członek konsorcjum 

al. Korfantego 79 

40-160 Katowice  

 

3. Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjno-Projektowych 

GEOMIAR Sp. z o.o. - Członek 

konsorcjum 

ul. Kościuszki 35 

37-500 Jarosław  

                                 
572 841 75 zł                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           
60 miesięcy 

                                                

9. 
OPGK Opole 

ul. Rybacka 15 

45-003 Opole 
  438 000,00 zł                           

 

 

 

 
                                               

60 miesięcy 
 

 

 

 

 

10. 
Global Geo-Survey, Sp. z o. o. 

ul. Walecznych  11/7  

03-916 Warszawa                                   

                                           

359 368 ,36 zł 

 

 

 

60 miesięcy 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Dla części nr 4 

  

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
   Cena brutto 

                                                                                             

Okres gwarancji 

2. 

 

Przedsiębiorstwo Pomiarów 

Geodezyjnych Spółka z o.o. 

ul. Jacka Kaczmarskiego 27 

02-679 Warszawa 

 

                                  

398 520,00 zł                                                                                     

 

 

 

                                               

60 miesięcy 

                                                

4. 
Geokart – International Sp. z .o.o. 

ul. Wita Stwosza  44  

35-113  Rzeszów                              

426 810,00  zł                            

 

 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

6. 

Lider konsorcjum: 

1. TRANS-GEO Tomasz 

Zasowski 

Młodynie Dolne 47 

26-807 Radzanów 

województwo mazowieckie  

Członek konsorcjum: 

2. MERITUM-GEO Wojciech 

Grzesik Piotr Grzesik s.c. 

Kostomłoty Drugie  

ul. Laskowa 145 

26-085 Miedziana Góra 

województwo świętokrzyskie  

  

                                              

436 650,00 zł  

 

 

 

 

 

 

                                                       
                                               

60 miesięcy          
 

 

 

 

13. 

 Szymon Czyża,  

 Karol Szuniewicz,  

 Bartosz Kucharczyk, 

 Michał Ogrodniczak 

 SKB GIS S.C.  

 ul. Złota 14/25  

 10-698 Olsztyn  

 

                                       

295 200,00 zł 

 

 

 
                                                  

60 miesięcy 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

Dla części nr 5 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 
   Cena brutto 

                                                     

Okres gwarancji 

4. 

 
Geokart – International Sp. z .o.o. 

ul. Wita Stwosza  44  
35-113  Rzeszów                              
 

                                              
380 070,00  zł  

 

 

 
60 miesięcy 

                                                

13. 

 Szymon Czyża,  

 Karol Szuniewicz,  

 Bartosz Kucharczyk, 

 Michał Ogrodniczak 

 SKB GIS S.C.  

 ul. Złota 14/25  

 10-698 Olsztyn  

 

209  100,00 zł                            

 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dla części nr 6 
 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

                                     

Cena brutto                    

 

                                                                                            

Okres gwarancji 

1. 

Polservice Geo sp. z o.o. 

ul. Tytusa Chałubińskiego 8/3569 

00-613 Warszawa 
 

 

Brak formularza 

ofertowego 

 

 

Brak formularza 

ofertowego 

2. 

 
Przedsiębiorstwo Pomiarów 

Geodezyjnych Spółka z o.o. 

ul. Jacka Kaczmarskiego 27 

02-679 Warszawa 

 

 

     366 540,00 zł                                                                                                                                                                                                              

 

                                                                     

                                                                          

60 miesięcy                                                                                         



Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

                                     

Cena brutto                    

 

                                                                                            

Okres gwarancji 

3. 

Konsorcjum w składzie: 

GCPS Sp. z o. o.- Lider Konsorcjum 

ul. Bursaki 19A  

20-150 Lublin 

 

GGPS Sp. z o. o. – Członek 

Konsorcjum 

ul. Bursaki 19A  

20-150 Lublin 

 

295 000,00 zł                             

 

 

 

 

                                         
60 miesięcy 

 

 

 

 

 

7. 
KA-RO Roman Bornus 

ul. Myśliborska 98E/149 

03-185 Warszawa 
3 551 256,00 zł 

 

 

 

 

 
 

60 miesięcy 

 

 

 

 

 

 

8. 

1.GEORES Sp. z o.o. - Lider 

konsorcjum 

ul. Targowa 3 

35- 064 Rzeszów  

 

2.PROGEO KATOWICE K. Rogala, 

M. Nowak Spółka Jawna - Członek 

konsorcjum 

al. Korfantego 79 

40-160 Katowice  

 

3. Przedsiębiorstwo Usług 

Geodezyjno-Projektowych 

GEOMIAR Sp. z o.o. - Członek 

konsorcjum 

ul. Kościuszki 35 

37-500 Jarosław 

                                                 

417 129 ,90 zł                                       

                                                            

 

 

 

 

                                                  

60 miesięcy 

 

 

 

 Dla części nr 7 
 

     Brak ofert. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ 

/-/ 

Jarosław Somla 


